
دوشنبه / 23 اسفند 1400 /  11 شعبان 1443 / 14 مارس 2022 /  سال هفتم/  شماره  82 /  10000 تومان

8 صفحه

مدیرکلدفترتوسعهگردشگریداخلیوزارتمیراثفرهنگی:

نوروزقرنجدیدرابابرنامهریزیسفرکنید

برگــزاریآییــندرختــکاریبــا
ــادآور ــهدایعم ــرهش ــادوخاط ی

شهردارباقرشهرعنوانکرد:

سهمباقرشهرازعوارضآلایندگی
پالایشگاهنفتتهرانناچیزاست

رئیسشورایبخشکهریزکمطرحکرد:

تخصیصسرمایه15میلیاردتومانی
برایاحداثجادهسایت

شهردارکهریزکخبرداد:

کاشتنهالبهیادشهدای
مدافعحرم

رییساتحادیهانباردارانکالاهایتجاریشهرستانری:

باافتتاحشهرکانباردارانآفتاب
13هزاراشتغالایجادمیشود

حسیننصرالله:

شهرســتانریدومینشــهرشــهدای
ــت ــوراس ــرمدرکش ــعح مداف

صفحه 8

صفحه 7

3 4 5 6

صفحه 2

فرماندارویژهشهرستانری:

حسنآبادفشافویهباوجودتنوعمراکز
اقتصادیوتولیدی،بهقطباقتصادی

صفحه 8پویاوپیشروتبدیلشدهاست



گردشگری        دوشنبه 23 اسفند 1400   11 شعبان 1443  14 مارس 2022   سال هفتم  شماره 82   2

مدیرکل دفتر توسـعه گردشـگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گفـت: مردم اولیـن نوروز قرن جدیـد را با برنامه ریزی سـفر کنند و برای اقامـت از خانه های 

مبله در مقصد که هیچ ارزیابی و نظارت بهداشـتی روی آنها نشـده، اسـتفاده نکنند.
سـیدمصطفی فاطمـی دربـاره سـفرهای نوروزی گفت: همانند دو سـال گذشـته مـردم را به سـفر رفتن 
توصیه نمی کنیم، اما پیش بینی می شـود بعد از دو سـال و روند تصمیم گیری در سـتاد ملی کرونا سـفرها 
انجام خواهد شـد و ما هم در وزارت میراث فرهنگی، گردشـگری و صنایع دسـتی و سـتاد سفرهای نوروزی 

۱۴۰۱ برای مدیریت سـفرها و ارائه خدمات شایسـته به مردم آماده هسـتیم.
مدیرکل دفتر توسـعه گردشـگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشـگری و صنایع دسـتی با تاکید بر 
رعایت دقیق دسـتورالعمل های بهداشـتی کرونا در زمان سـفر، گفت: افرادی که دُزهای واکسـن کرونا را 
نزده باشـد نمی توانند به سـفر بروند و طبق دسـتورالعمل های ابلاغی در مراکز اقامتی نمی توانند اسـکان 
داشـته باشـند. همچنین در طول مسـیر هم با بررسـی هایی که پلیس انجام می دهد، متوقف می شـوند. 
البته قواعد و محدودیت های احتمالی سـفرهای نوروزی را سـتاد ملی مقابله با کرونا به تناسـب شـرایط 

و بـه صـورت دقیـق اطلاع رسـانی می کند، تصمیم مـا هم بر مبنای مصوبات سـتاد ملی کرونا اسـت.
برنامهریزیسفرازهمینامروز

فاطمـی بـا بیـان اینکـه تمهیـدات لازم برای سـفر امـن و ایمن مـردم در ایام نوروز اندیشـه شـده اسـت، 
گفـت: توصیـه می کنیـم مردم با برنامه ریزی قبلی سـفر بروند و سـفرهای خـود را مدیریت کننـد. مردم 
بـرای نـوروز از همیـن امروز برنامه ریزی کنند محل اقامـت خود را از میان مراکز اقامتی مجاز مشـخص و 
رزرو کننـد. مسـافران و گردشـگران بـرای اقامت به هیـچ عنوان از مراکـز و خانه های مبله که هیچ نظارت 
بهداشـتی روی آنها نشـده، اسـتفاده نکنند. مانند دو سـال گذشـته اقامت در کلاس ها و مدارس آموزش 
و پـرورش ممنـوع اعـلام شـده اسـت؛ البته ایـن آمادگـی وجـود دارد و پیش بینی های لازم در شـهرهای 
مختلف انجام شـده تا در شـرایط اضطرار و بحرانی مانند تغییرات جوی و اقلیمی، از مراکز و ظرفیت هایی 

ماننـد خوابگاه های دانشـجویی، سـالن های ورزشـی و مصلاها و مراکز مذهبـی ارزیابی شـده اند، با رعایت 
شـرایط بهداشـتی اسـتفاده شـود. امـا تا جایی کـه ممکن اسـت بر مبنای دسـتورالعمل های بهداشـتی 

سـختگیرانه کرونا از این مراکز برای اقامت اسـتفاده نخواهد شـد.
نوروز1۴۰1؛سفربرنامهریزیشدهومسئولانه

فاطمـی گفـت: برای ایام نوروز برنامه های متنوع فرهنگی هنری در اسـتان های مختلف برنامه ریزی شـده 
اسـت. تـا کنون ۲۸ اسـتان برنامه های نوروزی خـود را اعـلام کرده اند، البته اجتماعـات فاصله گذاری های 
اجتماعی در مجموعه های پذیریایی باید کنترل و رعایت شـود که نیازمند نظارت و ارزیابی دقیق اسـت.
مدیـرکل دفتر توسـعه گردشـگری داخلی وزارت میراث فرهنگی افزود: امیدوارم سـفرهای نـوروز ۱۴۰۱ با 
کمترین مشـکل سـپری شـود و مـردم بعد از دوسـال محدودیـت کرونا در اولیـن نوروز در قـرن جدید با 
سـفر برنامه ریزی شـده و مسـئولانه خاطرات خوبی از سـفر داشـته باشـند. ما هم بر مبنای شـعار سـفر 

برنامه ریزی شـده و مسـئولانه در تلاش هسـتیم سـفرهای نوروزی به خوبی مدیریت شـود.
وی گفـت: در همیـن چارچـوب ارزیابـی و نظارت ها با دقت بسـیار از هـم اکنون هم در حال انجام اسـت، 
سـلامتی مـردم بـرای مهـم اسـت، در چند روز گذشـته هم چندیـن مرکز اقامتـی به دلیل عـدم رعایت 

دسـتورالعمل های بهداشتی پلمپ شدند.
برگزاریمانورنظموترافیکشهریسفرهاینوروزی

فاطمی درباره آمادگی سـتاد سـفرهای نوروزی ۱۴۰۱ اظهار داشـت: در همه اسـتان های و تقریبا در هم 
شهرسـتان های کشـور سـتادهای خدمات سفر نوروزی تشـکیل و احکام روسـای کمیته ها در حوزه های 
مختلف صادر شـده اسـت. این کمیته ها جلسـات خود را در سـتاد مرکزی و همه شهرسـتان ها فعالیت 
خود را آغاز کرده اند. مدیرکل دفتر توسـعه گردشـگری داخلی وزارت میراث فرهنگی گفت: کمیته حمل 
و نقـل و خدمـات جـاده ای با مسـئولیت وزارت راه و شهرسـازی تشـکیل شـده و کمیته خدمـات امداد و 
نجـات به زودی در جاده ها مسـتقر می شـود. کمیته انتظامی، امنیتی و ترافیکی شـهری بـا برگزاری یک 

مانـور فعالیـت خود را رسـما از هفته آینده آغـاز خواهد کرد.
وی بـا اشـاره بـه تشـکیل کمیتـه هماهنگـی شـهرداری ها و دهیاری هـا تصریـح کـرد: هماهنگـی بـا 
شـهرداری های مختلـف کشـور صـورت گرفته اسـت. دهیاری هـا و امور عشـایر برنامه هـای ویژه خـود را 
اعـلام کرده اند. همچنین کمیته اسـکان، نظـارت و آمار در داخل وزارت میراث فرهنگی تشـکیل و نظارت 

بـر مراکـز اقامتی شـروع شـده اسـت تا مـردم در ایام نوروز مشـکلی نداشـته باشـند.
فاطمـی افـزود: کمیتـه تنظیم بـازار و خدمات رفاهـی با مسـئولیت وزات صنعت، معـدن و تجارت 
فعالیـت خـود را آغـاز کـرده اسـت. هـر چـه بـه نـوروز نزدیک تر می شـویم فعالیـت و تحـرک این 
کمیتـه بـرای نظـارت بـر قیمت ها بیشـتر می شـود. کمیتـه خدمات بهداشـت و سـلامت و محیط 
زیسـت در سـازمان اورژانـس کشـور شـکل گرفتـه و در اسـتان ها نیز زیر نظر دانشـگاه هـای علوم 
پزشـکی مراکـز اسـتان ها فعالیـت می کننـد. مدیـرکل دفتـر توسـعه گردشـگری داخلـی وزارت 
میراث فرهنگـی اظهـار داشـت: کمیتـه اطلاع رسـانی تبلیغـات و امـور فرهنگی و فضـای مجازی به 
صـداو سـیما واگـذار شـده کـه از هفتـه آینـده توصیه هـای لازم بـرای سـفرها را آغـاز خواهد کرد 
کـه گردشـگران در دوره ای کـه همچنـان بـا سـویه های جدیـد ویـروس کرونـا مواجه هسـتیم به 
چـه شـکل عمـل کنند تا کمترین آسـیب را در سـفر داشـته باشـند و خاطره های خوبی در سـفر 
داشـته باشـند؛ از سـوی دیگر سـفرها باعث تشـدید کرونا نشـود و گرفتاری های بعدی ایجاد نشود.

نوروزقرنجدیدرابابرنامهریزیسفرکنید
مدیرکلدفترتوسعهگردشگریداخلیوزارتمیراثفرهنگی:

قابلتوجهاعضایمحترماتحادیهصنفتولیدکنندگانوفروشندگان
پلاستیک،ملامینونایلونشهرستانری

در اجـرای مـاده ۲۳، ۲۲، ۲۱ قانـون نظـام صنفـی و مقـررات مربوط به انتخابات اتحادیـه صنف تولیدکنندگان و 
فروشـندگان پلاسـتیک، ملامین و نایلون شهرسـتان ری در تاریخ ۱۳99/۱۱/۰7 برگزار و اعضای هیئت مدیره و 
بازرس به شـرح ذیل از تاریخ ۱۳99/۱۱/۱۴ برای مدت ۴ سـال انتخاب و عهده دار مسـئولیت اتحادیه می باشـند.
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موسیاحمدی-رئیسکمیسیوننظارتشهرستانری

تاسـیس شـرکت با مسـئولیت محـدود صـدرا طب پاسـارگاد 
درتاریـخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ بـه شـماره ثبـت 59۱67۳ به شناسـه 
دفاترتکمیـل  ذیـل  امضـا  و  ثبـت   ۱۴۰۱۰77797۰ ملـی 
گردیـده کـه خلاصـه آن بـه شـرح زیـر جهـت اطـلاع عمـوم 
آگهـی میگـردد. موضوع فعالیت :تهیـه و توزیـع اقلام مصرفی 
پزشـکی و بیمارسـتانی درصورت لـزوم پس از اخـذ مجوزهای 
لازم از مراجـع ذیربـط مـدت فعالیـت : از تاریخ ثبـت به مدت 
نامحـدود مرکز اصلی: اسـتان تهران، شهرسـتان تهران، بخش 
مرکـزی، شـهر تهـران، محلـه خانـی آبـاد شـمالی ، 59۸۱6 ، 
کوچـه شـقایق ، کوچـه شـهید محمدرضـا ترکمانـی »۲۰« ، 
پـلاک 56 ، طبقـه سـوم کدپسـتی ۱۸9۱6۴6۱۴6 سـرمایه 
شـخصیت حقوقی عبـارت اسـت از مبلـغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
نقـدی میـزان سـهم الشـرکه هر یـک از شـرکا خانـم هنگامه 
نعمتـی جوشـقانی بـه شـماره ملـی ۰۴۸۰۳۳7۳۸۱ دارنـده 
5۰۰۰۰۰۰ ریال سـهم الشـرکه آقای محمد فتحی به شـماره 
ملـی ۰۴9۱77۴95۸ دارنـده 5۰۰۰۰۰۰ ریال سـهم الشـرکه 
اعضـا هیئت مدیره خانم هنگامه نعمتی جوشـقانی به شـماره 
ملـی ۰۴۸۰۳۳7۳۸۱ بـه سـمت عضـو اصلـی هیئـت مدیـره 
بـه مـدت نامحـدود و به سـمت مدیرعامـل به مـدت نامحدود 
آقـای محمد فتحی به شـماره ملی ۰۴9۱77۴95۸ به سـمت 
رئیـس هیئـت مدیـره به مدت نامحـدود دارندگان حـق امضا : 
کلیـه اوراق و اسـناد بهـادار و تعهـد آور شـرکت از قبیـل چک 
وسـفته و قراردادهـا و همچنیـن کلیه نامه های عـادی و اداری 
یـا امضـا مدیـر عامـل همراه بـا مهر شـرکت معتبر می باشـد. 
اختیـارات مدیـر عامل: طبق اساسـنامه روزنامه کثیر الانتشـار 
آوای ری جهـت درج آگهـی های شـرکت تعییـن گردید. ثبت 
موضـوع فعالیـت مذکور به منزله اخـذ و صـدور پروانه فعالیت 
نمـی باشـد. سـازمان ثبـت اسـنادواملاک کشـور اداره ثبـت 

شـرکت ها و موسسـات غیرتجـاری تهـران )۱۲۸۲69۱(
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باافتتاحشهرکانباردارانآفتاب13هزاراشتغالایجادمیشود
رییساتحادیهانباردارانکالاهایتجاریشهرستانری:

ــه  ــاب ب ــارداران آفت ــهرک انب ــرداری از ش ــره ب به
ــکان  ــن م ــزرگ تری ــی و ب ــروژه مل ــک پ ــوان ی عن
تجمیــع کالا، موجــب کاهــش قاچــاق کالا، احتــکار 
و افزایــش امنیــت کالا و صرفــه جویــي 29 میلیــون 

لیتــري گازوئیــل خواهــد شــد.    
رییـس اتحادیـه انبـارداران کالاهـای تجاری شهرسـتان ری 
گفـت: بـا احداث شـهرک انبـار داران آفتاب، ۱۳ هزار شـغل 
بـه صـورت مسـتقیم و غیر مسـتقیم ایجاد می شـود. سـید 
کالاهـای  انبـارداران  اتحادیـه  رییـس  کشـاورزی  محسـن 
تجـاری شهرسـتان ری در نشسـت خبری با اصحاب رسـانه 
بـا بیـان ایـن که با احداث شـهرک انبار داران آفتـاب 5 هزار 
شـغل بـه صـورت مسـتقیم و ۸ هـزار شـغل به صـورت غیر 
مسـتقیم ایجـاد می شـود، اظهار داشـت: بـا بهره بـرداری از 
ایـن شـهرک در مجمـوع بـرای ۱۳ هـزار نفر اشـتغال ایجاد 
خواهـد شـد و عـلاوه بـر آن مشـکلات زیـادي  از جملـه 

ترافیـک شـهر تهـران کاهش مـي یابد.
وی بـا بیـان اینکـه تمـام مجوزهـای لازم بـرای سـاخت این 
مجموعـه اخـذ شـده اسـت، اظهـار داشـت: متاسـفانه برخی 
افراد در سـالهای گذشـته مشـکلاتی بـرای اجرای ایـن پروژه 
عظیـم و ملـی بوجـود آورده اند کـه باعث تاخیـر در عملیات 
اجرایی این پروژه شـده اسـت. سید محسن کشـاورزی اذعان 
کرد: اگر برخی افراد در مسـیر سـاخت مجتمع بارانداز و انبار 
آفتـاب که توسـط شـرکت تعاونی تامین نیـاز تولید کنندگان 
انبارهـای کالاهـای تجـاری و آهـن فروشـان شهرسـتان ری 
برنامـه و طـرح ریزی شـده اسـت سـنگ اندازی و کارشـکنی 
نمـی کردنـد، ایـن پـروژه  بـا هزینـه  ۲5۰۰ میلیـارد تومـان 
تکمیـل می شـد و سـال ها پیش بـه بهره برداری می رسـید 
ایـن در حالـی اسـت کـه در سـال هـای اخیـر بـا رشـد نـرخ 
تـورم و افزایـش قیمـت مصالـح و تجهیـزات مـورد نیـاز برای 
سـاخت ایـن شـهرک اکنـون هزینه تمام شـده برای سـاخت 
ایـن مجموعـه بالغ بـر ۱۲ هـزار میلیـارد تومان خواهـد بود.

 سـید محسـن کشـاورزي افـزود: نگهـداري کالا بـه صـورت 

متمرکـز و ثبـت در سـامانه جامـع انبـارداران به منظـور مبارزه 
اصولـي و هدفمنـد بـا قاچاق کالا و احتکار، امنیـت کالا و صرفه 
جویـي ۲9 میلیون لیتـري گازوئیل از مهمترین اهـداف احداث 

شـهرک انبـارداران آفتاب در شـهر ري اسـت.
سـید محسـن کشـاورزی انبـارداري را  شـغلي پـر زحمـت اما 
مفیـد بـراي اقتصاد کشـور دانسـت و گفـت: در سـامانه جامع 
انبارهـا هـر شـخص  بـا یـک کـد ملـی اطلاعات یـک انبـار را 
ثبـت می کنـد در صورتـی  کـه ایـن کار غلـط اسـت چـرا کـه 
بایـد انبارهـا دسـته بندی شـده و تجـار و صاحبـان کالا پروانه 
کسـب بگیرنـد تـا اتحادیـه انبـارداران اطلاعـات آن هـا را در 
اختیـار داشـته باشـد ؛ ایـن در حالـي اسـت کـه اکنون بـا این 
سـخت گیری های بی مورد تمامـی اجنـاس از انبارهای عمومی 
خـارج و در انبارهـای زیرزمینـی نگهـداری می شـود و همیـن 
موضـوع باعث شـده اسـت که  اجنـاس با چند برابـر قیمت به 
دسـت مصـرف کننده برسـد درحالی کـه اتحادیه بـه انبارهایی 
کـه پروانه کسـب گرفته انـد کنترل و نظارت کامـل دارد و همه 
ایـن انبارها پـلاک شناسـایی دارند. رئیـس اتحادیه انبـارداران 
شـهرری بـا اشـاره بـه بازدید دکتـر منصـوري اسـتاندار تهران 
در ۱7 بهمـن ماه از شـهرک انبـارداران آفتاب اظهـار امیدواري 
کـرد کـه در دولـت  مردمـي و عدالـت محـور شـاهد همکاری 

مسـئولان براي تسـریع در سـاخت این شـهرک باشـیم. 
 وی اهداف پروژه را به شرح ذیل بیان کرد:

۱- آزاد سـازی ۴ میلیـون متـر مربـع اراضـی در شـهر تهـران 
جهـت سـاماندهی مشـاغل

۲- نگهـداری کالا بـه صـورت متمرکـز و ثبت در سـامانه جامع 
انبـارداران جهـت مبـارزه با قاچـاق کالا و احتکار

۳- امنیـت کالا در انبارهـای جامـع هـدف بـرای جلوگیـری از 
اغتشاشـات پیـش آمده در گذشـته

۴- سیستم حفظ و نگهداری کالا و آتش نشانی
5- حـذف ترافیـک جنوب تهـران و جلوگیری از عبـور تریلی و 

کامیونـت به داخل شـهر تهران
6- باتوجـه بـه جا نمایی اراضی محمد آبـاد چمبورک در مقابل 

شـهرک حمـل و نقـل و مجـاورت جـاده قدیـم قـم و نزدیکـی 
بـه فـرودگاه بین المللـی امام خمینـی )ره( و خط سراسـری راه 
آهن جنوب کشـور سـبب تحویل مناسـب با کمترین هزینه و 

صرفه جویی در سـوخت میشـود.
7 - طبـق مصوبـه شـورای امنیت سرشـاخه پدافند غیر عامل 

باشد. می 
۸- نظـارت دقیق بر تامین و توزیـع کالا و امکان برخورد قانونی 
بـا قاچـاق کالا در شـرایط حسـاس فعلی کشـور کـه در جنگ 

اقتصـادی به سـر می برد.
9- حـل معضـلات ترافیکـی در مناطق مهمی از شـهر تهران 

و ری
۱۰- پیشـگیری از آتـش سـوزی هایـی کـه در مجموعه فعلی 
انبارهـا اتفـاق می افتـد و باعث بـروز خسـارات فـراوان میگردد.
۱۱- تأثیـرات مثبـت آبادانـی و اشـتغال زایی قابل توجـه پروژه 

در منطقه  محـروم کهریزک.
۱۲- ایجاد شـغل برای پنج هزار نفر بصورت مسـتقیم و هشـت 

هزار نفر غیر مسـتقیم.
۱۳- سـهولت راننـدگان تریلـی جهـت نوبـت و تخلیـه بـار که 
اکثـراً در خیابانها ترافیک ایجـاد می نمایند و همچنین حفظ و 

امنیت بـار در برابر سـارقین.
بـه میـزان  ۱۴- صرفه جویـی در مصـرف سـوخت گازوئیـل 

...... و  سـال  در  لیتـر   ۲9/۲۰۰/۰۰۰
شـایان ذکر اسـت که شهرسـتان ري کانون تجمیع  75 درصد 

انبارهاي کشـور است.
سـید محسـن کشـاورزی به لحاظ اهمیت این پروژه از فرماندار 
محترم ویژه شهرسـتان و همچنین بخشـدار محتـرم کهریزک 
خواسـت نسـبت به رفع موانع و سرعت بخشـیدن به اجرای آن 

کنند. مساعدت 
رییـس اتحادیـه انبـارداران کالاهـای تجـاری شهرسـتان ری 
همچنیـن از صبـوری هیات مدیـره و اعضای اتحادیـه قدردانی 
و اظهـار امیـدواری کرد: شـهرک انبـارداران با همـکاری و یاری 

مسـئولان هرچـه سـریعتر به بهـره برداری برسـد.
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کاشتنهالبهیادشهدایمدافعحرم
شهردارکهریزکخبرداد:

مراسم روز درختکاری در بوستان کاملیا در محله مسکن 
مهر و مهرگان بخش کهریزک برگزار شد. در این مراسم 
آقایان پرویز سروری رئیس شورایی عالی استان ها، آقای 
از  خانی رئیس شورای اسلامی استان تهران و همچنین 
مسئولین بخش کهریزک نیز حاج آقا استیری امام جمعه 
باقر شهر و کهریزک، دکتر بابایی بخشدار و دکتر پیرسرایی 

رئیس حوزه قضایی بخش کهریزک حضور داشتند.
مهندس علی کلهر شهردار کهریزک در حاشیه این مراسم در 
با اشاره به روز درختکاری و  با خبرنگار آوای ری  گفت وگو 
همزمانی این روز با میلاد با سعادت سید و سالار شهیدان اهل 
روز  این  فرارسیدن  مناسبت  به  گفت:  امام حسین)ع(  جنت 
فرخنده از خانواده محترم شهدا به ویژه شهدای مدافع حرم و 
تیپ فاطمیون دعوت به عمل آمد تا در مراسم روز درختکاری 
در بوستان کاملیا در محله مسکن مهر و مهرگان شرکت کنند.
تکمیل  و  درختکاری  وقف  روز  این  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
منظور  همین  به  کرد:  اظهار  شده،  کهریزک  بخش  بوستان 
مقدمات کاشت حدود ۲۰۰ نهال با نام ۲۰۰ شهید این بخش 
فراهم شد تا یاد و خاطره این بزرگواران را پاس داشته و آنها 

نیز از درگاه باریتعالی دعاگوی ما باشند.
کلهر با اشاره به این موضوع که شهر کهریزک در جوار منابع آلوده 
کننده ای مانند آراد کوه و کارگاه های صنعتی غیرمجاز قرار دارد، 
گفت: این موارد عزم ما را برای پیشبرد برنامه های درختکاری 
جدی تر می کند، بر همین اساس حدود ۸ هزار اصله درخت 
خریداری شده تا در نقاط مختلف شهر کهریزک و روستاهای 

همجوار کاشته شود. 
شهردار کهریزک افزود: ۱5۰۰ مورد از این درختان نیز در اختیار 
محافظت  کهریزک  شهر  حریم  از  تا  شده  داده  قرار  روستاها 
کنند. وی در پایان نیز با اشاره به اهدای تعدادی از این نهال ها 
خاطرنشان کرد: اقدامات شهرداری در همین راستا از همان روز 
اول هفته درختکاری شروع شده و مردم نیز می توانند برای تهیه 

نهال به این شهرداری مراجعه نمایند.

شهرداریتهرانملزمبهارائهخدمات
مضاعفبهشهرکهریزکمیباشد

نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران، ری و تجریش در آیین 

مضاعف  رسانی  از ضرورت خدمات  کهریزک  درختکاری شهر 
شهرداری تهران در شهر کهریزک تاکید کرد.

پرویز  گفت:  خبر  این  اعلام  با  کهریزک  شهردار  کلهر؛  علی 
با حضور در مراسم  نایب رئیس شورای شهر تهران  سروری، 
درختکاری شهر کهریزک خاطرنشان کرد: باتوجه به استقرار 
تحمیل  و  کهریزک  شهر  مجاورت  در  آرادکوه  پسماند  مرکز 
شهر، شهرداری  این  به  ترافیکی  و  محیطی  زیست  مشکلات 

تهران ملزم به ارائه خدمات بیشتر به این شهر می باشد. 
نایب رئیس شورای شهر تهران تاکید کرد: در سال آینده به 
طور جدی پیگیر تخصیص اعتبار و ارائه خدمات عمرانی در 
همجواری  مشکلات  تحمیل  از  ناشی  خسارات  جبران  ازای 
مرکز پسماند با شهر کهریزک خواهیم بود و شهرداری تهران 

باید به تعهدات گذشته و برنامه های آتی اهتمام ورزد.
تمامی  گذشته،  سال های  در  متاسفانه  داشت:  اظهار  کلهر 
تعهدات شهرداری تهران در شهر کهریزک عملیاتی نشده است 
و امیدواریم با پیگیری های مکرر مدیریت شهری و حمایت 
وعده های  تحقق  تهران، شاهد  اسلامی شهر  اعضای شورای 

شهرداری تهران در شهر کهریزک باشیم.
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تخصیصسرمایه15میلیاردتومانیبرایاحداثجادهسایت
رئیسشورایبخشکهریزکمطرحکرد:

امـروزه برخـی از افـراد فعـال در شـوراها بـه دلیـل تعهدی که نسـبت بـه مردم 
دارنـد، پـا را از مسـئولیت ها و وظایـف  روزمره خود فراتر گذاشـته و در راسـتای 
بهبـود شـرایط مـردم اقدامـات بزرگی انجـام مـی دهند. بـرای مثـال در مواردی 
کـه وزارت راه و شهرسـازی در احـداث جـاده هـا بـرای روسـتاها، اقـدام خاصی 
انجـام نـداده، بسـیاری از ایـن افـراد پیشـقدم می شـوند. برای بررسـی بیشـتر 
ایـن موضـوع به سـراغ محمدرضـا معینی رئیـس شـورای بخش کهریـزک رفته و 
بـا وی گفت و گویی داشـتیم. معینی از شـهریورماه سـال 1396 وارد شـورای بخش 

کهریـزک شـده و بیش از 4 سـال در این شـورا فعالیـت دارد.
ابتدا  در خصوص بخش کهریزک و روستاهای زیرمجموعه آن توضیحاتی ارائه فرمایید.

ایـن بخـش در مجموع ۱6 روسـتا داشـته کـه ۱۴ مـورد از آن دارای دهیاری و دو روسـتای مجید 
آبـاد و قلعـه پـروان فاقـد دهیـاری هسـتند. بـه طـور کل در ایـن بخـش حـدود 56 شـورا وجود 
دارد کـه بـه خواسـته هـا و نیازهای مردم رسـیدگی مـی کنند. عمـده فعالیت های مـردم بخش 

کهریـزک نیـز بـه امور کشـاورزی، دامداری، صنعتی و مشـاغل وابسـته اختصـاص دارد.
بخش کشاورزی چه سهمی در اشتغالزایی این بخش دارد؟

از گذشـته هـای دور تـا کنون فعالیـت اکثر مردم بخش کهریـزک در این حوزه متمرکز شـده، به 
طـوری ۸۰ تـا 9۰ درصـد مـردم ایـن بخش کشـاورز هسـتند، امـا در حـال حاضر به دلیـل اتخاذ 
تدابیـر نادرسـت، آب هـای سـطحی در حـال از بیـن رفتن اسـت و همین امر موجـب کاهش آب 

مـورد نیـاز بخش کشـاورزی و پیرو آن هدایت مردم به سـمت مشـاغل صنعتی شـده اسـت.
عملیات عمرانی جاده سایت در چه وضعیتی قرار دارد؟

تعمیـر ایـن جـاده از خـرداد مـاه ۱۴۰۰ شـروع شـده اسـت و فرآینـد تکمیـل آن نیز بـا توجه به 
تـلاش هـای زیاد جنـاب آقای توکلـی فرماندار محتـرم شهرسـتان ری، جناب آقای دکتـر بابایی 
بخشـدار محتـرم و جنـاب آقـای کلهـر شـهردار محتـرم کهریـزک و دیگـر ارگان ها و نهـاد های 

مربوطـه در حـال انجام اسـت. 
در حـال حاضـر این جاده ۱5۰۰ متری زیرسـازی شـده و از دی ماه امسـال بـرای ایجاد لایه های 
آسـفالت بـه شـهرداری تحویـل گردیـده اسـت تا پـس از آسـفالت برای احـداث خطـوط برق به 
بهشـت زهـرا واگـذار شـود کـه بـه نظر می رسـد با تکمیـل خطوط بـرق و انجـام فرآینـد تامین 

مالـی، مورد بهره بـرداری قـرار گیرد.
در خصوص تکمیل جاده گلحصار و موارد پیش رو توضیح دهید.

بـرای تکمیـل جـاده گلحصـار کـه یکـی از محور هـای اصلـی راه های روسـتای بخـش کهریزک 
محسـوب مـی شـود، چندیـن نهـاد بـا هـم همـکاری کـرده و مبلغـی در نظر گرفتـه انـد که در 
مجموع شـامل ۲۰ میلیارد تومان می باشـد. برای مثال شـورای بخش ۳ میلیارد تومان، دهیاری 
گلحصـار 6 میلیـارد تومـان و باقرشـهر نیز ۲ میلیارد تومـان هزینه در نظر گرفته اسـت. البته این 
پـروژه در سـال ۱۳9۸ بـه شـهرداری محول شـده بود که به دلیـل عدم پرداخت سـرمایه کافی از 
سـوی آن بـه دهیـاری و شـورای بخش واگذار شـد کـه در این مرحله شـورای بخش بـه تعهدات 
مالـی خـود بـه مبلـغ ۱/5 میلیارد و دهیـاری گلحصـار 5 میلیارد تومـان عمل کرده اسـت و یک 

لایـن دو بانـد ایـن جاده نیـز به بهره برداری رسـیده اسـت. 
البتـه در ابتـدای کار بـا مشـکلاتی از جمله تغییر و لایروبی مسـیر قنات این روسـتا کار تعمیر 
ایـن جـاده را ۳ مـاه بـا مشـکل مواجـه کـرد کـه شـورای بخش بـا پیگیری هـا توانسـت این 
جریـان را مرتفـع کنـد. همیـن فرآینـد تغییـر مسـیر قنـات کار را طولانـی و موجـب افزایش 
قیمـت قیـر از ۳ میلیـون بـه ۱۰ میلیـون تومـان شـد کـه انگیـزه پیمانـکاران را بـرای ادامـه 

فعالیـت از بیـن بـرد، بـه همیـن دلیـل این جـاده تـا کنون بـه بهره برداری نرسـیده اسـت.
چه امکاناتی به تکمیل این جاده کمک خواهد کرد؟

چنـد وقـت پیـش جناب آقـای دکتر بابایـی بـا ادارات مرتبط در این خصوص جلسـاتی داشـتند 
و قـرار شـد کـه اداره راه بـرای ایـن طـرح قیـر یارانـه ای در نظـر بگیرد. همانطور که اشـاره شـد، 
فرمانـداری ری نیـز بخـش نیوجرسـی را بـر عهـده گرفتـه، امـا هنوز هیچ یـک به تعهـدات خود 
عمـل نکـرده اند. البته شـورای بخش حـدود ۱/5 میلیارد از تعهد خـود در این خصوص اختصاص 

داده و بـه مابقـی تعهـد خـود نیز عمل خواهـد کرد. 
نهادهای دولتی در این خصوص چه وظایفی دارند؟

متاسـفانه تا حرف از کمک به روسـتا می شـود، بسـیاری از مسـئولان و نهادها کنار می روند، با 
ایـن حـال شـورای بخـش کهریزک بـه وظایف خود عمل کرده اسـت. باید دانسـت، بر اسـاس آن 
چیـزی کـه در قانون ذکر شـده وظیفـه احداث و تعمیر جاده گلحصـار به وزارت راه و شهرسـازی 

واگـذار شـده کـه در این راسـتا تا کنـون هیچ گونـه اقدامی انجام نداده اسـت.
از این جاده چه روستاهایی بهره مند خواهند شد؟

ایـن جـاده همـان طـور که گفته شـد یکی از راههـای اصلی و ورودی چندین روسـتا می باشـد 
از جملـه روسـتای گلحصـار، عظیم آباد، درسـون آباد، قمصـر، دوتویه و... که از این مسـیر تردد 
مـی نماینـد کـه با وجود ناایمن بود این  مسـیر شـاهد تصادفات مالی و جانی بسـیاری هسـتیم 
کـه امیـدوارم بـا همـکاری نهادهـای مرتبط ایـن جاده هر چـه زودتر احـداث و به بهـره برداری 

برسـد و از این پس مردم دغدغه کمتری داشـته باشـند.
و سخن آخر...

خوشـبختانه اعضـای شـورای بخش کهریزک با همدلـی و اتحادی که دارند در تلاش هسـتند 
تـا موضوعـات و مشـکلات بخش روسـتای را پیگیری و حـل نمایند و با کمک اعضای شـورای 
بخـش و دیگـر اعضـای شـوراهای اسـلامی روسـتاهای بخـش کهریـزک در تلاش هسـتیم تا 
اقداماتـی ماننـد ایجـاد و گسـترش فضـای سـبز را انجـام داده و بسـتر خوبـی بـرای تفریـح و 

گزارش : رضا فغانیاسـتفاده مـردم از هـوای پاک را فراهم سـازیم.
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سهمباقرشهرازعوارضآلایندگیپالایشگاهنفتتهرانناچیزاست
شهردارباقرشهرعنوانکرد:

شـهردار باقر شـهر نسـبت بـه پاییـن بودن سـهم ایـن شـهر از عـوارض آلایندگی 
پالایشـگاه نفـت تهـران انتقـاد کرد و گفـت: با توجـه به همجـواری پالایشـگاه نفت 
تهران سـهم این شـهر از عوارض آلایندگی پالایشـگاه 2 درصد و ناچیز اسـت و مابقی 

نیز بین شـهرهای اسـتان تهران تقسـیم می شـود.
دکتـر محسـن قضاتلـو اظهار داشـت: درحالـی که در گذشـته تمام عـوارض آلایندگی پالایشـگاه 
تهـران به باقرشـهر داده می شـد با پیگیـری که از اسـتاندار تهران داشـتیم امیدواریـم این موضوع 

در جهـت احقـاق حقـوق مردم اصلاح شـود.
وی اشـاره بـه هزینـه های نگهداری و عمران باقرشـهر افزود: روزانه ۴۰ میلیـون تومان صرف جمع 
آوری زباله این شـهر می شـود که سـالانه در نهایت ۲ میلیارد تومان عوارض پسـماند و نوسـازی 
دریافت می شـود و این رقم بسـیار ناچیزی بوده در صورتی که در کشـورهای توسـعه یافته بیشـتر 

درآمد شـهرداری ها از مالیات و عوارض اسـت.
این مسـئول خاطرنشـان کرد: در این راسـتا شایسـته اسـت شـرکت هـا و صنایع بـزرگ به کمک 

مدیریـت شـهری آمـده و مسـئولیت اجتماعی خـود را در قبال مـردم انجام دهند.
شـهردار باقر شـهر اضافه کرد: به همین منظور کارگروهی تشـکیل شـده تا با شناسـایی و مطالبه 
انجـام مسـئولیت هـای اجتماعی شـرکت ها زمینه رفـاه حال شـهروندان را فراهم سـازیم و عمده 

ایـن مطالبـات می تواند بحث اشـتغال جوانان در این صنایع سـاخت، بیمارسـتان و امکانات رفاهی 
برای مردم باشـد. شـهردار باقر شـهر به مقابله با سـاخت و سـازهای غیر مجاز تاکید کرد و گفت: 
بـه دنبـال اصـلاح طرح جامع در جهت تحقق تراکم ۳۰۰ درصدی در برخی از نقاط شـهر هسـتیم 
تـا بـا اصـلاح قانـون زمینـه اسـتفاده قانونـی بـرای سـاخت و سـاز را فراهم آوریـم تا دیگر شـاهد 
تخلفات سـاختمانی و ارجاع به ماده صد نباشـیم در همین راسـتا سـتادی برای شناسـایی املاک 

متخلف تشـکیل شـده تا با شناسـایی آنها مشـکلات قانونی آن را مرتفع سـازیم.
قضاتلـو  در مـورد مطالبـه رسـانه ها در رابطه با وضعیت پـارک خودرو درخیابان های باقرشـهر که 
موجب مشـکلات متعددی برای شـهروندان شـده اسـت، گفت: مسـاله تامین  پارکینگ ساختمان 
هایـی کـه در گذشـته سـاخته شـده و اکنـون بـه عنـوان یـک مشـکل جدی بـرای شـهر تبدیل 
و زمینـه نارضایتـی شـهروندان را فراهـم کـرده اسـت، پارکینـگ طبقاتـی خیابان ۳۰ متـری امام 
خمینـی )ره( راه انـدازی مـی شـود، از سـوی دیگر هر واحدی که درخواسـت مجوز  یـا تراکم دارد 
بایـد نسـبت بـه تامیـن پارکینـگ اقدام کنـد در غیر ایـن صورت بـه هیچ عنـوان مجوز یـا تراکم 
داده نمی شـود. این مسـئول افزود: در طرح جامع ضریب جمعیت ۲/۸در نظر گرفته شـده اسـت 
و ایـن اتفاقـی بسـیار نـادر در بیـن شهرسـتان هـای اسـتان تهران اسـت و مـا بعد از ایـن تصویب 
می توانیم برای زیرسـاخت های شـهری و درجه شـهرداری مطالبه های بیشـتری داشـته باشـیم.
قضاتلـو بـا اشـاره به نقش رسـانه ها در جامعه کنونـی و همچنین تاکیدات مقام معظـم رهبری در 
خصـوص حضـور پرقـدرت در فضای مجـازی برای مقابله با رسـانه های اسـتکباری اظهار داشـت: 
اکنـون بیـش از هـر زمانـی نیازمنـد حضور رسـانه ها در جامعه هسـتیم و رسـانه ها بایـد در مقابل 

سـیاه نمایـی های انجام شـده امیـد را به جامعـه تزریق کنند.
وی اضافـه کـرد: رسـانه هـا باید بـا حفظ آبروی افـراد و با تقـوا مطالبه گری انجام دهنـد و مطالبه 
رسـانه ها، مسـئول پاسـخگو اسـت تا مشـکلات مردم حل شـود براین اسـاس لازم اسـت رسانه ها 

بـا انعـکاس اخبار خوب روحیـه خدمتگـزاری را در جامعه ترغیب کنند.
وی در خصـوص گلایـه مـردم از تبعیض هـا اضافه کـرد: ملاقات هـای مردمـی و دیدارهایی که 
در مسـاجد بـا مـردم داشـتم مـردم از وجـود تبعیـض ناراحـت هسـتند و امیدواریـم بـا تلاش 
شـبانه روزی بتوانیـم ایـن حس و این تعیض را از بین ببریم. این مسـئول با اشـاره به مشـکلات 
مالی پیش روی شـهرداری باقرشـهر یادآور شـد: عمده درآمد شـهرداری ها از مالیات بر ارزش 
افـزوده اسـت و ایـن معضـل تمام شـهرداری های کشـور محسـوب می شـود و باید بـرای ایجاد 
درآمدهـای پایـدار در شـهرداری ها تلاش بیشـتری صـورت گیرد که در این راسـتا برنامه ریزی 

هایـی انجـام داده ایـم تـا در صـورت تامین، منافع شـهر و مردم اجرایی شـود.

سلامبرزمین؛
درپویشدرختکاریباقرشهر

ــه مناســبت هفتــه  مراســم غــرس درختــان مثمــر ب
ــت و  ــط زیس ــظ محی ــور حف ــه منظ ــکاری و ب درخت

ــد. ــزار ش ــهر برگ ــه در باقرش ــلامت جامع س
این مراسم توسط شهرداری باقرشهر و با مشارکت و همکاری 
مجموعه مدارس سلام در قالب اجرای مسئولیت اجتماعی در 

باقرشهر برنامه ریزی و اجرا گردید. 
این برنامه تحت عنوان »سلام بر زمین« و پویش درختکاری در 
باقرشهر با کاشت درختان مثمر به یاد شهدا و افراد خیر و نیکوکار 
همراه با جشن ویژه اعیاد شعبانیه در اراضی شهرک ارغوان برگزار 
شد. در این مراسم پدران شهدا و خانواده های معظم و معزز 
ایثارگران و دکتر قضاتلو شهردار باقرشهر، دکتر فاضل مدیرعامل 
مجموعه مدارس سلام، علی کلهر شهردار کهریزک، دکتر صائبی 
معاون روابط عمومی مرکز ارتباطات و بین الملل شهرداری تهران، 
نماینده فرماندهی نیروی انتظامي شهرستان ری، سرهنگ حاج 
علیرضایی رئیس کلانتری ۱75، مهندس یادگاری عضو کارگروه 
فضای سبز استان، معاونین و مدیران شهرداری باقرشهر و جمعی 

از مسئولین مجموعه مدارس سلام حضور داشتند. 
افتتاحپردیسسبزسلام،درباقرشهر

محسن قضاتلو: تعداد 250 نهال مثمر به دست دانش آموزان، 
خانواده شهدای دانش آموز ، مسئولان شهری باقرشهر و 

مدیران مجموعه مدارس سلام غرس شد.
دکتر محسن قضاتلو در آئین افتتاح پردیس سبز سلام، گفت: یکی 
از اهداف اصلی ما از این اقدام، مشارکت دانش آموزان در حفظ 
محیط زیست و توسعه فضای سبز باقرشهر است، چرا که کودکان و 
نوجوانان آینده سازان این کشور هستند و باید احترام به گیاه و درخت 
را از همین سنین بیاموزند. قضاتلو ادامه داد: یکی از برنامه های ما 

در مراسم افتتاح پردیس سبز سلام این بود که درختانی به نام 
شهدای گمنام، شهدای دانش آموزی و حضرت امام خمینی ره به 
زمین هدیه شد. شهردار باقرشهر با اشاره به برنامه ریزی برای توسعه 
این پردیس سبز گفت: قرار است در 6 ماه اول سال ۱۴۰۱ حدود 
۴۰۰ درخت توسط دانش آموزان مدارس سلام و شهرداری باقرشهر 

در این پردیس کاشته و نگهداری شود.

کاشتدرختبهیادشششهید
دانشآموزباقرشهر

در مراسـم افتتاح پردیس سـبز سـلام که در شـهرک 
ارغـوان و با حضـور خانواده های معظم و معزز شـهدا و 
مسـئولین برگزار شـد، شـش نهال به یاد شـش شهید 

دانش آموز باقرشـهری کاشـته شد.
با حضور پدر شـهید محمد حسـین منتظری، پدر شـهید مجید 
اسـدیان و برادر شـهید مجید اسـدیان و به یاد شـهیدان اصغر 
کـره خـوار، داود کرمـی و غلامعلـی کریمـی؛ شـش نهـال بـه 
دسـت ایشـان در ایـن پردیـس کاشـته شـد. در این مراسـم از 
پـدران و بـرادر شـهدای حاضـر در مراسـم با اهـدای تندیس و 

قطعـه متبـرک از فـرش حـرم امـام رضا )ع( تجلیل شـد.



7 دوشنبه 23 اسفند 1400   11 شعبان 1443  14 مارس 2022   سال هفتم  شماره 82   فرهنگی

تاســیس شــرکت بــا مســئولیت محــدود بــی ســتون طــرح مهیــار درتاریــخ ۱۴۰۰/۱۱/۲5 بــه 
ــه شناســه ملــی ۱۴۰۱۰۸۰۴۱۸9 ثبــت و امضــا ذیــل دفاترتکمیــل  شــماره ثبــت 59۱9۱7 ب
ــردد. موضــوع  ــی گ ــی م ــر جهــت اطــلاع عمــوم آگه ــه شــرح زی ــه خلاصــه آن ب ــده ک گردی
فعالیــت: انجــام خدمــات طراحــی و نظــارت و مشــاوره و پیمانــکاری در امــور ســاختمان و انجــام 
خدمــات اجــراء ســاختمان ، مجــری عملیــات اجــرای ســاختمان، انجــام و ارائــه خدمــات فنــی 
آزمایشــگاهی در امــور ســاخت و ســاز ، خــاک ، جــوش ، بتــن ، ژنیوتکنیــک ، طراحــی ، نظــارت 
و اجــراء کلیــه پــروژه هــای عمرانــی ، انبــوه ســازی ، راه و سدســازی ، شــبکه هــای آبرســانی 
ــی،  ــی ، آموزش ــی، رفاه ــی ، ورزش ــی، نظام ــاری ، صنعت ــکونی اداری تج ــاختمانهای مس و س
بهداشــتی و درمانــی، فرهنگــی، گردشــگری، راه پــل و ابنیــه مربوطــه و راه آهــن متــرو و ابنیــه 
مربوطــه و بنــدر ســازی ســازه هــای دریایــی شــهر ســازی محوطــه ســازی و تاسیســات زیــر 
بنایــی صنایــع ســلولزی شــیمیایی، تبدیلــی و تکمیلــی کشــاورزی نســاجی و پلیمــری فلــزات 
اساســی و صنایــع حمــل و نقــل آن در تخصصهــای شــرکتهای مهندســین مشــاور و مجــری ، 
ــه شــرکتهای مشــاور  ــوط ب ــه نظــارت عالیــه و انجــام امــور مرب ــکاری ، انبــوه ســاز و ارائ پیمان
ــات مهندســی و  ــای ســاختمانی ، صــادرات خدم ــروژه ه ــارم ، مجــری و مشــاور پ ــل چه عام
اجــراء و مشــاوره پــروژه هــای بیــن المللــی و شــرکت در مزایــدات و مناقصــات داخلــی و خارجی 
حقیقــی و حقوقــی در ایــران و خــارج از ایــران بــه صــورت داخلــی و بیــن المللــی ، انجــام کلیــه 
معامــلات تجــاری شــامل خریــد و فــروش و واردات و صــادرات کلیــه کالاهــای مجــاز ، تولیــد 
انــواع محصــولات مجــاز ، اخــذ و اعطــاء انــواع نمایندگــی هــای مختلــف در داخــل و خــارج از 
ایــران و دریافــت کلیــه تســهیلات مالــی و اعتبــاری و بانکــی از کلیــه بانکهــا و موسســات مالــی 
و اعتبــاری ایرانــی و غیرایرانــی ، در ایــران و خــارج از ایــران ، ایجــاد و برگــزاری و شــرکت در 
کلیــه همایشــها ، ســمینارها و نمایشــگاه هــای تخصصــی و عمومــی در داخــل و خــارج از کشــور 
درصــورت لــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت 
بــه مــدت نامحــدود مرکــز اصلــی : اســتان تهــران ، شهرســتان ری ، بخــش مرکــزی ، شــهر ری، 
محلــه جوانمــرد قصــاب ، خیابــان امــام خمینــی ، کوچــه شــهید اســماعیل جعفــری )۳( ، پلاک 
۲ ، طبقــه همکــف کدپســتی ۱۸۴565579۴ ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت از مبلغ 
ــوری  ــال نقــدی میــزان ســهم الشــرکه هــر یــک از شــرکا آقــای محمدرضــا ن ۱/۰۰۰/۰۰۰ ری
گنجــه بــه شــماره ملــی ۰۴۸۰69۴۱۸۴ دارنــده 99۰۰۰۰ ریــال ســهم الشــرکه خانــم پروانــه 
ــال ســهم الشــرکه اعضــا  ــده ۱۰۰۰۰ ری ــی ۰۴9۳۱6۲۸۰۱ دارن ــه شــماره مل ــوری گنجــه ب ن
ــه ســمت  ــی ۰۴۸۰69۴۱۸۴ ب ــه شــماره مل ــوری گنجــه ب ــای محمدرضــا ن ــره آق هیئــت مدی
مدیرعامــل بــه مــدت نامحــدود و بــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود 
خانــم پروانــه نــوری گنجــه بــه شــماره ملــی ۰۴9۳۱6۲۸۰۱ بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره 
بــه مــدت نامحــدود دارنــدگان حــق امضــا : حــق امضــاء کلیــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــدآور 
ــل  ــا امضــائ مدیرعام ــا و عقوداســلامی ب ــروات ، قرارداده ــل چــک ، ســفته ، ب شــرکت از قبی
همــراه بــا مهــر شــرکت معتبــر اســت و اوراق عــادی و اداری بــه امضــای مدیــر عامــل بــه تنهایی 
همــراه بــا مهــر شــرکت معتبــر اســت. اختیــارات مدیــر عامــل : طبــق اساســنامه روزنامــه کثیــر 
ــد. ثبــت موضــوع فعالیــت  الانتشــار آوای ری جهــت درج آگهــی هــای شــرکت تعییــن گردی
مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه فعالیــت نمــی باشــد. ســازمان ثبــت اســناد و امــلاک 

کشــور اداره ثبــت شــرکت هــا و موسســات غیرتجــاری تهــران )۱۲۸۲69۲(

برگزاریدورهآموزشتکمیلیخبرنگاریدرشهرستانری
دوره آمـوزش تکمیلی خبرنگاری در رشـته های »مقاله نویسـی« و »سـواد رسـانه ای« 

ویژه فعالان عرضه رسـانه شهرسـتان ری برگزار شـد.
رئیس اداره فرهنگ و ارشـاد اسـلامی شهرسـتان ری با تاکید بر اسـتفاده از ظرفیت رسـانه ها برای 
جهـاد تبییـن گفـت: دوره آمـوزش تکمیلـی خبرنـگاری در رشـته های »مقاله نویسـی« و »سـواد 

رسـانه ای« ویـژه فعالان عرصه رسـانه شهرسـتان ری برگزار شـد.
سید حسن صفوی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری در مراسم آموزش خبرنگاری 
در فرهنگسـرای ابوالفتـوح رازی اظهـار کـرد: دوره آموزش تکمیلی خبرنگاری در رشـته های »مقاله 
نویسـی« و »سـواد رسـانه ای« ویـژه فعالان عرضه رسـانه شهرسـتان ری در مجتمع ابوالفتـوح رازی 

واقع در فرهنگسـرای ولای شـهرری برگزار شد.
وی بـا اشـاره بـه تجـارب خبرنـگاران در حوزه رسـانه گفت: ایـن دوره آموزشـی، در راسـتای ارتقای 
سـطح علمـی و کیفـی و با هدف به روز شـدن خبرنـگاران با حضور حـدود 6۰ نفر از اصحاب رسـانه 
شهرسـتان برگـزار شـد. رئیـس اداره فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی شهرسـتان ری بـا اشـاره به حضور 
اسـاتید برجسـته دانشـگاه های تهران در این مراسـم، افزود: در این دوره ناصر اسـدی مبحث مقاله 
نویسـی و احسـان شـاه قاسمی نیز مبحث سواد رسـانه ای را برای شـرکت کنندگان تدریس کردند.
صفـوی بـا بیـان اینکـه دوره هـای تکمیلـی آمـوزش خبرنـگاری ادامـه دارد، تصریـح کـرد: طـی 
هماهنگی هـای انجـام گرفته برای تمام شـرکت کنندگان گواهی پایـان دوره صادر خواهد شـد و در 

فصـول بعـدی ایـن دوره در سـایر بخش های شهرسـتان تشـکیل می شـود.
وی بـا اشـاره بـه تاکیـدات مقـام معظـم رهبـری مبنـی بـر جهـاد تبییـن، خاطرنشـان کـرد: 
طبـق فرمایشـات حضـرت آقـا تـلاش می کنیـم از ظرفیت رسـانه ها بـرای تبیین شـاخص ها و 

عملکردهـای جمهـوری اسـلامی اسـتفاده کنیم.
رضا فغانی مسـئول خانه مطبوعات شهرسـتان ری در حاشـیه برگزاری این کلاس ها به خبرنگار 
مـا گفـت: امـروز بـا توجه به جنـگ رسـانه ای و دورغ پردازی ها توسـط رسـانه هـای بیگانه، باید 

اصحاب رسـانه  و خبرنگاران بیشـتر از گذشـته با علم رسـانه و ارتباطات آشـنا شوند.

فغانـی تاکیـد کـرد: برگـزاری دوره های آموزشـی باعـث به روز شـدن خبرنگاران و بالا رفتن سـطح 
سـواد رسـانه ها می شـود و تمام تلاش مجموعه ارشـاد و خانه مطبوعات بر این اسـت تا با برگزاری 

دوره هـای مختلـف خبرنـگاری به این مهم دسـت پیدا کنیم.
وی افـزود: در ایـن دوره شـاهد حضـور تعداد زیادی از اصحاب رسـانه و خبرنگاران شهرسـتان 
ری در ایـن کارگاه بودیـم و بـه درخواسـت تعـدادی از خبرنـگاران مبنـی بـر برگـزاری دوره 
هـای تکمیلـی، امیدواریـم بتوانیم دوره ها و کلاسـهای بیشـتر و بهتری را در جهـت بالا بردن 
سـطح عملـی ایـن عزیزان برگزار نمائیم. شـایان ذکراسـت؛ این دوره آموزشـی بـه همت اداره 
فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی شهرسـتان ری، خانـه مطبوعـات شهرسـتان هـای اسـتان تهران و 
شهرسـتان ری و مجموعـه بخشـداری مرکـزی ری برگزار شـد و قرار اسـت، رشـته های دیگر 

علـوم رسـانه  توسـط اسـاتید نام آشـنای عرصه رسـانه بـرای علاقـه مندان برگزار شـود.

حسیننصرالله:
شهرستانریدومینشهرشهدای

مدافعحرمدرکشوراست
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ری با اشاره 
به 2953 شهید، ۷300 جانباز، 486 آزاده و 160 شهید 
دوم  رتبه  شهرری  گفت:  شهرستان،  این  حرم  مدافع 
شهدای مدافع حرم کشور و تعداد شهدای دفاع مقدس 

این شهرستان از هشت استان بیشتر است.
حسین نصرالله اظهار داشت: حضرت آقا فرمودند: پدران، مادران و 
همسران شهدا با پیکر خونین عزیزانشان وداع کردند اما شکرگذار 
بودند و با این حرکت خود وقایع تاریخ صدر اسلام را زنده کردند. 
وی با اشاره به اینکه دشمن هدفگذاری کرده است که جای جلاد 
و مظلوم را عوض کند، گفت: ایشان در بحث »جهاد تبیین« تاکید 
دارند باید با هجمه دشمن در وارانه نشان دادن حقایق مقابله کنیم. 
وی افزود: ما خدمات مختلفی به خانواده معظم شهدا و ایثارگران 
ارائه می کنیم که دشمن از این طریق در صدد ایجاد شبهه و به 
دنبال ضربه زدن به ساختار فرهنگ ایثار و شهادت است که در 
این راستا اصحاب رسانه و خبرنگاران می توانند با بصیرت افزایی 
و ترویج فرهنگ ایثار  و شهادت با این ترفند دشمن مقابله کنند. 
نصرالله اظهار داشت: شهرستان ری افتخار پرچم داری ۲95۳ 
شهید، 7۳۰۰ جانباز، ۴۸6 آزاده و ۱6۰ شهید مدافع حرم را دارد، 
که ۱5۰ شهید مدافع حرم از عزیزان تیپ فاطمیون و ۱۰ نفر 
از آنان هموطنان ایرانی هستند و به لحاظ تعداد شهدای مدافع 
حرم، شهرستان ری در جایگاه دوم تعداد شهدای مدافع حرم 
قرار دارد. وی افزود: تعداد شهدای دفاع مقدس و شهدای ایثارگر 
و جانباز شهرستان ری از شهدای ۸ استان بیشتر است و ۲۰ هزار 
رزمنده در سپاه ناحیه حضرت روح الله و ناحیه حضرت عبدالعظیم 

حسنی)ع( در خدمت انقلاب و نظام هستند. نصرالله در خصوص 
عملکرد بنیاد شهید شهرستان ری اظهار داشت: در مدت سه ماهه 
آخر امسال معادل دو سال اقدامات شهرستان های  دیگر برنامه 
های مختلف انجام داده ایم. وی خاطرنشان کرد شعار امسال هفته 
بزرگداشت شهدا » راه شهیدان ادامه دارد« است. نصرالله، تصریح 
کرد: طرح )علمداران حماسه( با دیدار ائمه جمعه با جانبازان در 
سطح شهرستان آغاز می شود، همزمان با هفته منابع طبیعی 
کاشت نهال به نام شهدا در تمام ادارات، بخشداری ها و شهرداری 
ها اجرا می شود. طرح سپاس و دیدار با خانواده شهدا به همت امور 
مساجد پایگاه های بسیج و هیات امنای بقاع متبرکه، نامگذاری دو 
معبر به نام شهدا، ارسال پیامک به جانبازان و ایثارگران، برنامه 
شبی با قرآن در پنج حسینیه شهدا، نواختن زنگ ایثار در مدارس، 
برگزاری مسابقه نامه ای به شهید در قشر دانش آموزی، رونمایی 
از چهار کتاب با مشارکت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و با حضور 
مولفان، برگزاری شب شعر، تجلیل از خانواده شهدای ورزشکار، 
سخنرانی مسئولان کشوری بنیاد شهید در نماز جمعه، اجرای 
سرود خیابانی برای عموم مردم، عطرافشانی گلزار شهدا، برگزاری 
یادواره شهدا در قیامدشت و تجلیل از ۴9 تن از همسران جانباز 
شهید با عنوان طرح شوق دوباره در بقعه بی بی زبیده،  بخشی از 
۲۴ عنوان برنامه ای است که به مناسبت گرامیداشت روز شهید 

در شهرستان ری برگزار می شود.

»حسینخانی«سرپرستبخشداریفشافویهشد
بـا حکم مهنـدس محسـن منصـوری اسـتاندار تهران و 
بنا به پیشـنهاد معاون اسـتاندار تهـران و فرماندار ویژه 
شهرسـتان ری، هادی حسـین خانی بعنوان سرپرسـت 

بخشـداری فشـافویه منصوب شد.
»هادی حسین خانی« از نیروهای بومی، متعهد، جوان و ارزشی 
اداره حراست  ریاست  و  فرماندار  مشاور  که  است  ری  شهرستان 

تأمین  شورای  دبیرخانه  مسئول  ری،  شهرستان  ویژه  فرمانداری 
امنیتی  و  سیاسی  امور  مسئول  ری،  و  تهران  های  شهرستان 
بخشداری خاوران و ریاست حوزه فرماندار تهران از جمله سوابق 
شغلی وی می باشد. همچنین کریم رئوف از نیروهای بومی، متعهد 
و باتجربه فرمانداری ری و از جانبازان دفاع مقدس پس از سال ها 
خدمت در مجموعه فرمانداری و سوابقی همچون بخشدار مرکزی، 

قلعه نو و فشافویه ری به افتخار بازنشستگی نائل آمد.
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حسنآبادفشافویهباوجودتنوعمراکزاقتصادیوتولیدی،
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فرماندارویژهشهرستانری:

بزرگتریـن  از  را  جمعیتـی  بافـت  ری  ویـژه  فرمانـدار 
ظرفیت هـای ری برشـمرد و تصریح کرد: شهرسـتان ری 
بـا حـدود یک میلیـون نفر جمعیـت، 6 شـهر، 98 نقطه 
جمعیـت روسـتایی و 5 بخـش، با وسـعت 2200 کیلومتر 

مربـع 3 برابـر 21 منطقـه تهران مسـاحت دارد.
حسـین توکلـی کجانی معـاون اسـتاندار تهـران و فرمانـدار ویژه 
شهرسـتان ری، در آیین تکریم و معارفه بخشـدار فشـافویه اظهار 
کـرد: توفیـق خدمـت در نظـام مقدس جمهـوری اسـلامی ایران 
بـا همـه دنیـا متفاوت بـوده، چرا کـه مدیـران باید خدمتگـزاران 

پذیـرش  وی  باشـند.  مـردم  بـرای  دلسـوز  و  صـادق  واقعـی، 
مسـوولیت در شهرسـتان ری را دشـوار خوانـد و گفـت: بایـد در 
ری نـگاه ویـژه ای  در حـوزه مدیریتـی حاکـم بـوده و در کنـار 
پرداختن به مسـائل فرهنگـی، مذهبی و مناسـبات اجتماعی، به 
تغییـر بافـت جمعیتـی بومـی ری نیـز توجه شـود. توکلـی بیان 
کـرد: در حـوزه اقتصـادی از دیرباز میل به سـرمایه گذاری در ری 
بسـیار بـالا بـوده و در حال حاضر نیز بخش فشـافویه به واسـطه 
فعالیت شـهرک صنعتی شـمس آباد با زمینه اقتصـاد مقاومتی و 
فعالیـت واحدهـای تولیـدی که نگاه به بیـرون را از بیـن برده اند، 
اسـت.  برطـرف کـرده  را  واردات  بـه  نیـاز  برخـی حوزه هـا  در 
ظرفیت سـازی و زیرسـاخت های عظیمـی در ری ایجـاد و فراهم 
شـده تـا سـرمایه گذاران بـا اطمینـان خاطـر در این شهرسـتان 

سـرمایه گذاری و کار اقتصـادی و تولیـدی انجـام  دهنـد.
فرمانـدار ویژه شهرسـتان ری با اشـاره به تصویـب و صدور مجوز 
احداث شـهرک ۲۰۰ هکتاری هایتک در منطقه فشـافویه، افزود: 
ایجـاد ایـن مرکز در کنار منطقه ویژه اقتصادی، شـهر فرودگاهی، 
اقتصـادی  قطـب  شـهر،  چـرم  محـور  و  شـمس آباد  شـهرک 
تأثیرگذاری را شـامل می شـود. معاون اسـتاندار تهران با تاکید بر 
اینکه شهرسـتان ری ورودی ۱7 اسـتان جنوبی کشور به پایتخت 
اسـت، گفـت: قـرار گرفتـن در ایـن کریـدور غـرب بـه شـرق به 

خـودی خـود اهمیـت و پتانسـیل های ری در حوزه هـای حمل و 
نقل، شـبکه ریلی، شـبکه راه، سـرمایه گذاری و بافت جمعیتی را 
نشـان می دهد. وی ادامـه داد: با ایجاد اقدامات زیرسـاختی مانند 
راه، بزرگـراه، راه آهن، فرودگاه و زیرسـاخت اقتصادی، حسـن آباد 
فشـافویه کـه پیشـتر مـورد بی مهـری قـرار گرفته بـود به قطب 
اقتصـادی تبدیل شـده اسـت، همچنین بر اسـاس قانـون برنامه 
ششـم توسـعه و اتصـال شـهرک صنعتی شـمس آباد بـه راه آهن 
کشـور، میل بـه سـرمایه گذاری در منطقه افزایـش خواهد یافت. 
فرمانـدار ری بافـت جمعیتـی را از بزرگتریـن ظرفیت هـای ری 
برشـمرد و تصریـح کـرد: شهرسـتان ری بـا حـدود یـک میلیون 
نفـر جمعیـت، 6 شـهر، 9۸ نقطـه جمعیت روسـتایی و 5 بخش، 
بـا وسـعت ۲۲۰۰ کیلومتـر مربـع ۳ برابـر ۲۱ منطقـه تهـران 
مسـاحت دارد. توکلـی کجانـی با تاکید بـر ضـرورت برنامه ریزی 
بـرای موضوعات مرتبـط با فرهنگ و جمعیـت در ری، بیان کرد: 
اولویـت و نـگاه دولـت مردمـی سـیزدهم ایـن اسـت که مسـائل 

کشـور بـا روحیـه مردمی بـه پیش رفتـه و اجرایی شـود.
وی بـر ضـرورت بازبینـی و توجه مدیـران بـه پروژه های معطل 
مانـده تاکیـد و عنـوان کرد: باید با بررسـی بیشـتر معلوم شـود 
چـرا پروژه هایـی کـه سـهمی از اعتبـارات دولتـی صـرف آن ها 

شـده، بلاتکلیـف و نیمـه تمـام مانده اند.

بــه مناســبت فــرا رســیدن هفتــه منابــع طبیعــی و روز 
ــور  ــا حض ــال ب ــت نه ــم کاش ــکاری، مراس ــی درخت مل
ــاری  ــنل دهی ــار و پرس ــلامی، دهی ــورای اس ــای ش اعض

ــد. ــزار ش ــادآور برگ عم

انسـیه اسـماعیلی؛ دهیار عمادآور با اشـاره به این مطلـب گفت: در  
روز درختکاری بنا به تاکید خانم شـبکوکا،  بخشـدار بخش مرکزی 
ری مبنـی بر گرامیداشـت یاد و خاطره شـهدا، هـر نهال به نام یکی 

از  شـهدای روسـتا غرس و نامگذاری شد.
دهیـار عمادآور در ادامه افزود: روسـتای عمادآور یکی از روسـتاهای 
سـبز شهرستان ری محسـوب می شـود که باتوجه به همجواری با 
بافت شـهری خوشـبختانه بخش عمده ای از اراضی آن زیر کشـت 
سـبزی و سـیفی جات بوده و کشـاورزان بومی این روسـتا با کشت 
و کار در روسـتا سـهم بسزایی در تامین سبزی مورد نیاز شهرستان  
و حتی شـهر تهران دارند و از زمان تاسـیس دهیاری تاکنون حتی 
یـک متـر از اراضی کشـاورزی عمـادآور تغییر کاربری نیافته اسـت 
کـه ایـن امـر، هویت ایـن روسـتای قدیمـی را صیانت کرده اسـت.
گفتنـی اسـت در طـول هفته منابع طبیعی یکصد نهـال غیر مثمر 
بـرای کاشـت در بیـن اهالـی توزیـع شـد و ۲۰ نهـال مثمـر نیز در 

راسـتای توسـعه سرانه فضای سـبز در سطح روسـتا کاشته شد.

رئیسشورایاسلاميعمادآور
نمایندهاحیایبازیهایبومیمحلی

بخشمرکزیریشد

در راسـتای ترویـج فرهنـگ ورزش و احیـای ورزش 
های بومـی محلی، حسـن دهقان فیروزآبـادی؛ رئیس 
شـورای اسـلامي عمـادآور و یکی از مربیان برجسـته 
رشـته کشـتی ری به عنوان رییس هیئـت ورزش های 

بومـی محلـی بخش مرکـزی ری  منصوب شـد.
حسـن دهقـان، احیـای ورزش هـای بومـی محلـی را یکی از 
اولویـت هـای اداره ورزش و جوانـان ری عنـوان کـرد و گفت: 
در شـرایط کنونـی بیشـتر نوجوانـان و جوانـان به بـازی های 
رایانـه ای و فعالیـت در فضـای مجـازی مشـغول هسـتند که 
ایـن امـر سـبب شـده تا درصـد قابـل توجهـی از این افـراد از 
ورزش و بـازی هـای گروهـی بـا همسـالان خود غافل  شـوند 

بـه همیـن منظـور معرفی و رونق بـازی های بومـی محلی در 
بیـن گروه سـنی کـودک و نوجوان در ایجاد نشـاط و شـادابی 
و افزایـش مشـارکت اجتماعـی آنـان تاثیـر بسـزایی دارد کـه 
انشـالله بـا توجه بـه حمایت بخشـدار مرکـزی از مقوله ورزش 
بتوانیم در این حوزه و در سـطح روسـتاهای بخش درخشـش 

چشـمگیری کسـب کنیم.
رئیـس شـورای اسـلامي عمـادآور در پایـان از زحمـات رضـا 
صمـدی، کارشـناس اداره ورزش و جوانـان ری و رئیس هیئت 
ورزش هـای بومـی محلـی  شهرسـتان ری نیز بابـت پیگیری 
و هماهنگـی ترویـج بـازی های فراموش شـده نسـل گذشـته 
در بیـن گـروه سـنی کـودک، نوجوان و جـوان قدردانـی کرد.

برگزاریآییندرختکاریبایادوخاطرهشهدایعمادآور


